

## Showerama 10-5 dusjkabinett

CONTURA  
Shower

## 1. PRODUKTBESKRIVELSE

Showrama 10-5 er et dusjkabinett som leveres i to ulike former, pentagonalt og firkantet.

Kabinettet leveres med to komfortnivåer; Classic og Comfort. Classic modellene leveres med enkel, justerbar håndduşj. Comfort-modellene leveres komplett med toppduşj, integrert blandebatteri, justerbar håndduşj og oppbevaringshylle i pleksiglass.

Velg mellom profiler i hvitlakkert aluminium eller børstet aluminium. Kabinett leveres med klart, herdet sikkerhetsglass eventuelt med frostet glass på bakpartiet.

Et dusjkabinett består av 4 esker; dusjkar, bakparti, fremparti og dusjsøyle.

**Varenummer:** Diverse artikkelnummer  
800x900, 900x800, 900x900 og 1000x1000

**Dimensjon:** mm.

**Farge:** Profiler i børstet aluminium eller hvitlakkert aluminium. Dusjkar hvitt. Klart herdet sikkerhetsglass, evt frostet glass i bakparti.

**Overflatebehandling:** Se under punkt «Farge»

**Øvrige opplysninger:**



## 2. ANVISNINGER FOR DRIFT OG VEDLIKEHOLD

**Rengjøring og rengjøringsmetoder for overflateprodukter**

Veiledning for stell:

Du har valgt et produkt med en overflate av høy kvalitet. Ta hensyn til den følgende informasjonen om stell. Produsenten påtar seg ikke ansvar for produktskader som oppstår på grunn av feil stell og håndtering.

**Korrekt bruk**

Produktet fungerer utelukkende som sprutbeskyttelse. Om ønskelig kan man legge silikon mellom glass og dusjkar/mellom glass og profiler for å minimere vannsøl ytterligere.

Ved normal bruk av dusjkabinettet blir vannsøl minimert, men ved å rette håndduşj direkte mot glass/profiler/dusjkar ved for eksempel rengjøring av dusjkabinettet vil man kunne fremprovosere vannsøl.

**Generell informasjon**

Sørg for effektiv ventilasjon og passende romtemperatur i baderommet.

Kontroller ved behov om alle bevegelige deler har tilstrekkelig smøring og fungerer som de skal.

Ved skade på herdet sikkerhetsglass må glasset skiftes umiddelbart for å unngå granulering.

Defekte eller skadde deler må skiftes ut

**Informasjon om stell av dusjkar:**

**Daglig rengjøring:** Bruk vann og en myk, lofri klut og mildt såpevann til daglig rengjøring. Ikke bruk skarpe eller spisse gjenstander til rengjøring. Hårsil som er integrert i dusjkaret tømmes.

**Ved gjenstridig smuss, riper og tegn på slitasje:** Bruk et mildt skuremiddel på smuss som sitter godt fast. Rengjør overflaten med vann. Tørk av overflaten med en myk, lofri klut.

## Showerama 10-5 dusjkabinett

CONTURA  
Shower

Rengjør overflater: NB! Ved vannsprut, fuktighet eller rester av hygieneprodukter har overflaten økt sklifare. De må fjernes straks.

1. Rengjør overflatene. Ta hensyn til den relevante informasjonen om stell. 2. Tørk av overflatene med en myk, lofri klut.

**Informasjon om stell av glass**

Ta hensyn til følgende ved rengjøring av glass:

- Rengjør dusjveggen etter hver bruk med en glassnal eller en myk, lofri klut
- Rengjør glass med mønster med en mikrofiberklut
- Bruk glassrens, men skylk godt av
- Fjern dråper fra kantene på glasset straks

**Rengjøre overflater:**

1. Rengjør overflatene. Ta hensyn til relevant informasjon om stell. Tørk av overflatene med en myk, lofri klut.

**Ettersyn/kontroll**

Grundig, regelmessig rengjøring utvendig og innvendig, både glass og dusjkar inklusive hårsil.

Kontroller ved behov at alle bevegelige deler har tilstrekkelig smøring og fungerer som de skal

Ved skade på herdet sikkerhetsglass må glasset skiftes umiddelbart for å unngå granulering

Defekte eller skadde deler må skiftes ut

**Vedlikeholdsinstruks og -intervall**

Contura Shower AB garanterer reservedeler i 10 år etter at produksjon av produktet stanser.

**3. DRIFTSTEKNISKE OPPLYSNINGER****Antatt teknisk levetid uten utskiftninger**

> 5 år

**Garanti og vilkår**

Iht. Forbrukerkjøpsloven

**Fuktbestandighet**

God

**Renholdsvennlighet**

God

**Øvrige opplysninger****4. TEKNISK SERVICE**

<b>Produsent/importør</b>	Contura Shower AB
<b>Postadresse</b>	Fabriksvägen 39
<b>Postnr. og poststed</b>	375 30 Mörrum, Sverige
<b>Telefon</b>	+4645412000
<b>E-post</b>	<a href="mailto:customerservice@conturashower.com">customerservice@conturashower.com</a>
<b>Internett</b>	<a href="http://www.conturashower.com">www.conturashower.com</a>